П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От 13 декабря 2019г. №119 О внесении дополнений в Постановление от 17.10. 2017г. №119 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От 13 декабря 2019г. №119
О внесении дополнений
в Постановление от 17.10. 2017г. №119
«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности   муниципального образования
 «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района»

      В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций по Курской области  в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района,  Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района постановляет:

      1.Дополнить Постановление от 17.10.2017г. №119 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности   муниципального образования  «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района» приложением № 3.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большезмеинского сельсовета                               Л.П.Степанова

Приложение  3
  к постановлению администрации
Большезмеинского сельсовета
Щигровского района

Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности   муниципального образования  «Большезмеинский сельсовет»  Щигровского района

	Должность в составе комиссии
	Должность по основной деятельности
	Фамилии, имя, отчество

	Председатель КЧС и ПБ
	  Глава Большезмеинского  сельсовета
	Л.П.Степанова

	Заместитель председателя КЧС и ПБ
	  Заместитель администрации Большезмеинского сельсовета
	 З.Н.Ефремова

	Секретарь председателя КЧС и ПБ
	  Начальник отдела  администрации Большезмеинского сельсовета
	Г.Н.Степанова

	 Члены комиссии:

	 депутат Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета
	 Г.В.Сопина

	 старший населенного пункта
	 А.С.Булычева

	 пожарная дружина
	В.В.Кобелев